EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2026

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA REALIZADA DIA 01/02/2026

A Prefeitura Municipal de Itaóca/SP torna público o gabarito oficial das

provas realizadas no dia 01/02/2026, referente ao Processo Seletivo nº

001/2026 conforme cronograma publicado no edital.

Professor Substituto – PEB I – II e III
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C C D D D C D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C B C B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B C B C C A C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B B C B D B C B C

Professor de Ed. Educação Ambiental – PEB II e III

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C C D D D C D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C B C C C C C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B B B B C B C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C C A B D B C B C

Professor de Educação de Informática – PEB II e III
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C C D D D C D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C B C C C C C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D A B C B B C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D B B A A C B D

Escriturário
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C C C D C B A C B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B C B C B A C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B C B C B C A C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A B B C B A B B

Dentista
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C C D D D C D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C B C D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B A C C B B C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B C A A B C C B A

Farmacêutico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C C D D D C D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C B C D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A C B C C B C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D B C C B B C A